



## Nieźle „ziółko”... Rozbił auto po odurzającej mieszance - w szpitalu „dokazywał” dalej!

data aktualizacji: 2023.12.20



**Kara pozbawienia wolności grozi 34-latkowi, który zrobił awanturę w szpitalu, po czym znieważył lekarzy oraz groził im uszkodzeniem ciała. Każdy, kto znieważa funkcjonariusza publicznego lub osobę do pomocy mu przybraną, podczas i w związku z pełnieniem obowiązków służbowych musi liczyć się z surowymi konsekwencjami.**

**We wtorek (19.12.2023 r.) kilka minut po godzinie 10:00 policjanci zostali poinformowani o awanturze w szpitalu.**

Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce. Okazało się, że pacjent jednego z oddziałów wyzywa lekarzy oraz grozi im.

W trakcie czynności policjanci ustalili, że jest to 34-latek, który kilka dni wcześniej został przywieziony do szpitala z wypadku.

**Przypomnijmy: w środę (13.12.2023r.) mieszkaniec gminy Morąg, jadąc toyotą, uderzył w przydrożne drzewo. Mężczyzna z obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala, a policjanci w trakcie czynności znaleźli w aucie 34-latka prawie 7 gramów marihuany i ponad 2 gramy amfetaminy. Wstępnie ustalili, że mieszkaniec gminy Morąg kierował samochodem pod wpływem marihuany, kokainy, amfetaminy i MDMA. Dlatego od mężczyzny została pobrana krew do dokładnego badania toksykologicznego. Okazało się ponadto, że mężczyzna nie ma uprawnień do kierowania samochodem, gdyż zostało mu ono wcześniej zatrzymane za**

przekroczenie dopuszczalnej liczby punktów.

**Funkcjonariusze przyjęli zawiadomienie od pokrzywdzonych lekarzy.** Okazało się, że mężczyzna podczas pobytu w szpitalu był wobec nich agresywny, wyzywał ich, używając słów wulgarnych, a także groził uszkodzeniem ciała. Dlatego o wszystkim zostali poinformowani policjanci, a **34-latek usłyszał kolejne zarzuty.**

---

***Nie ma zgody i aprobaty dla takich zachowań.*** *Każdy, kto podnosi rękę na funkcjonariusza publicznego lub osobę do pomocy mu przybraną, podczas i w związku z pełnieniem przez taką osobę obowiązków służbowych musi liczyć się z surowymi konsekwencjami. Mieszkaniec gminy Morąg w najbliższym czasie ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem.*

---

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73029-niezle-ziolko-rozbil-auto-po-odurzajacej-mieszance-w-szpitalu-dokazywal-dalej>